
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
муниципального образования Плавский район 

«Дом детского творчества»

301471, Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, дом 20, тел. 2-12-68

О проведении мониторинга системы управления качеством образования 
в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ»
В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества 
образования в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ» (ВСОКО), Перечнем 
основных мероприятий повышения качества образования в МБУ ДО МО 
Плавский район «ДДТ» на 2023-24 годы

1. Организовать проведение мониторинга системы оценки управления 
качеством образования в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ» в 
соответствии с перечнем механизмов управления качеством образования по 
следующим направлениям:
- «Система мониторинга эффективности педагогических работников»
- « Система оценки качества подготовки обучающихся»
- «Система выявления, поддержки и развития способностей и талантов у 
детей и молодежи».
2. Назначить ответственными за подготовку и проведение мониторинга 
системы управления качеством образования в МБУ ДО МО Плавский район 
«ДДТ» Горобец А.А., методиста.
3. Определить срок проведения мониторинга: до 19 .04.2024.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 08.04. 2024 года № 129

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор


		2024-04-08T16:16:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	Я являюсь автором этого документа




